
Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 
z 2013 roku 
poz. 4423 
z dnia 10.07.2013 r.  
 

Uchwała Nr XXXI/240/2013 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 9 lipca 2013 r. 
 
 

w  sprawie:    zmiany uchwały budżetowej  na  2013 rok. 
 
 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. art, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada 
Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1  W Uchwale Nr XXVI/191 / 2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 19 grudnia 2012 r.   
       wprowadza się następujące zmiany : 
1. § 1 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie  : 
        1. „ Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie  : 38.704.060,60 zł , z            
          tego: 
          a)  dochody bieżące w kwocie  :       37.548.160,60 zł, 
          b)  dochody majątkowe w kwocie  :  1.155.900,00 zł ”,  
2. § 2 ust.1 , ust.2 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie:   
       1. „ Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok w wysokości : 40.927.787,10 zł, z tego: 
           a)  wydatki bieżące w wysokości :        35.442.783,68 zł, 
           b)  wydatki majątkowe w wysokości :  5.485.003,42 zł.,  
       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
           3) wykaz wydatków majątkowych na 2013r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej    
                uchwały, 
3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  
   „ Deficyt budżetu w kwocie : 2.223.726,50 zł zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu    
      wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy’’ 
4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:   
    „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości :   
      3.822.826,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
5. § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie :  
      „ 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w     
             kwocie : 170.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i     
             rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  :  244.326,50  zł. 
         2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania  narkomanii w wysokości : 3.000,00 zł” .                                                            
6.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
7.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2013. 
 

 


